ZAY  PHYO  WAI 66347                    ။

610. ZAY  YAR  TUN 69795                    ။ 

611. ZIN  HTET  AUNG 73865 ။ 

612. ZWAE  BO BO (U) 95203 ။ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Total (185 )  One Hundred and Eighty Five  Candidates  only.